UBND XÃ MINH CHÂU
TRƯỜNG TH DIỄN QUẢNG

 Số:  103/QĐ-THDQ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Minh Châu, ngày 22 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v xây dựng mô hình “Giáo dục ý thức chấp hành pháp luật và
kỹ năng sống” tại Trường Tiểu học Diễn Quảng
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÙNG CHÂU
Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;
Căn cứ Quyết định số  739/QĐ-UBND ngày 21/10/2025 của UBND xã Minh Châu về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng mô hình “Giáo dục ý thức chấp hành pháp luật và kỹ năng sống” tại các trường học trên địa bàn xã Minh Châu;
Căn cứ Quyết định số  81/QĐ-UBND ngày 20/10/2025 của UBND xã Minh Châu về kế hoạch triển khai mô hình “Giáo dục ý thức chấp hành pháp luật và kỹ năng sống” tại các trường học năm  học 2025-2026;
Xét đề nghị của đồng chí Phó Trưởng ban xây dựng mô hình “Giáo dục ý thức chấp hành pháp luật và kỹ năng sống”,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Xây dựng mô hình “Giáo dục ý thức chấp hành pháp luật và kỹ năng sống” tại Trường Tiểu học Diễn Quảng, xã Minh Châu, tỉnh Nghệ An.
Điều 2. Các đồng chí trong ban chỉ đạo mô hình tham mưu xây dựng quy chế và  thực hiện các văn bản liên quan hoạt động của mô hình theo quy định.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Thành viên Ban chỉ đạo mô hình, Ban Giám hiệu, giáo viên,  nhân viên, học sinh trường Tiểu học Diễn Quảng căn cứ thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

	Hiệu trưởng
[image: image1.png]

Đàm Thị Lan